
 

 

 
 
 

 תכנית אב לגיל השלישי
הסתיימה אתמול במפגש של צוות ההיגוי שארכה כשנה, תכנית האב לגיל השלישי כתיבת 

בעלי תפקידים  - הרחב בגיל עוז. לאורך התקופה הזו התקיימו מפגשים עם אנשים רבים
ו מפגש שיתוף ציבור רחב שבו לקח -בישובים ובמועצה, צוותי היגוי מצומצמים ורחבים וכן 

 חלק כמאה וחמישים תושבים מכל רחבי העמק.
כבר במהלך הכנת התכנית הוקם, לבקשת ממלאי התפקידים בישובים, פורום רכזי רווחה 
ובריאות יחד עם גיל עוז ואגף צמיחה. הוקם צוות מקצועי עם גיל עוז שנפגש אחת לחודש 

משפחתיים מורכבים ודן בענייני היום, פיתוח תכניות קהילתיות חדשות, מקרים אישיים ו
שיש בהם צורך בבניית תכניות התערבות בעזרת חשיבה רחבה ועוד. אושרה תכנית לבינוי 
קתדרה חדשה לטובת הפעילות הלימודית והחברתית של הוותיקים, והוקמה יחידה לאזרח 

 הוותיק ומשפחתו בתוך המחלקה לשירותים חברתיים.
ומה של תכנית האב על ידי כל במהלך השנה הקרובה ובשנים שלאחר מכן תחל ייש

 המחלקה לשירותים חברתיים, גיל עוז, והשותפים בישובים.  -הגורמים העוסקים בכך 
 

 
 

  ויהי מה
ערב השקת הספר ויהִי מָה על חייו ופועלו של מאיר הר ציון התקיים ביום שני. מאות אנשים מהעמק 

משמעותי והמרגש. בזה אחר זה עלו שגית הר ומחוצה לו הגיעו לאולם התרבות בקיבוץ ניר דוד לאירוע ה
יואב גלנט שר  -יו"ר העמותה להנצחת מאיר הר ציון ופועלו, ח"כ, אלוף במיל  -ביתו, משה פלד  -ציון 

העלייה והקליטה, אלוף במיל גרשון הכהן, שמעון כהנר הלוא הוא קצ'ה חברו הקרוב, ואלוף משנה במיל 
לו סיפורים, וזיכרונות מן האיש אשר היה דמות יוצאת דופן, משה גבעתי מחבר הספר. כולם כאחד הע

באישיותו, במעשיו ובמורשת שאותה השאיר. מאיר היה לוחם נועז, איש האדמה והעמק ובעיקר איש 
ההר. אך מעל כל אלה חלם בגדול וגם הגשים את החלומות. לערב חברו אנשי מרכז הסיור גלבוע מעיינות 

נפל בצוק איתן ובני משפחתו, והם מלווים את פעילות ההנצחה של ע"ש צביקה קפלן ממירב אשר 
 עמותת הר ציון. 

 
 

 
 באים לחדש

ד שליד שדה "מורים, עובדי בית הספר, תלמידים, בוגרים ובוגרים יותר וילדי שדה אליהו התכנסו בשבוע שעבר במרכז בית הספר שק
ש לכיתות א'. האירוע שהיה מרגש עבור כולם מסמל את תחילתה של שנה ששימ 60 -ן יותר מאליהו להשתתף באירוע הריסת מבנה ב

 ההיערכות לבניית מבנה כיתות חדש.
תלמידים המגיעים מיישובי העמק, הבקעה, עמק  1200ד שבו בית ספר יסודי ובית ספר על יסודי לומדים מעל "בקמפוס בתי הספר שק

הלכו מבני בית  -כשמנגד  בעמקהצמיחה הדמוגרפית  בעקבות בבית הספר ידיםהתלמ מאוד מספרעלה יזרעאל ועוד. בשנים האחרונות 
הספר והתיישנו. הרבה התרגשות הייתה באירוע שנכחו בו התלמידים הראשונים שלמדו במבנה ומאז למדו בו ילדיהם ונכדיהם. נמזגו 

 כוסיות 'לחיים' ונישאו ברכות לצמיחה ולחידוש.
 
 

 השתלמות מתנ"ס
כרות עם הישובים יצוות מתנ"ס עמק המעיינות יצא ליומיים של למידה והעמקת הה

 והקהילות בעמק המעיינות. 
הצוות השתתף בלמידת הנתונים על מצבו הדמוגרפי של העמק והישובים, למידת 
מודלים של עבודה קהילתית חדשנית. במהלך הלמידה שולבו מפגשים וראיונות 

ם לשלב ראשון של היכרות עם צרכי הישובים והקשר למחלקות בעשרה ישובי
המתנ"ס. בתום סיבוב הלמידה ישב כל הצוות לחשיבה על מודלים ורעיונות 
למענים מתאימים. השאיפה היא כי לאור ההיכרות ולמידת הנתונים יתרחבו 

 ויתמקדו שירותי המתנ"ס על פי צרכי הקהילות והלמידה תתרחב ותעמיק.
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 נות אילן וית"דקייט
מדי שנה, במהלך הקיץ, מתקיימות ברחבי העמק קייטנות איל"ן וית"ד. זוהי מסורת מרגשת ומיוחדת של קייטנות לילדים עם צרכים 
מיוחדים המגיעים לכאן מכל רחבי הארץ. לקייטנות שותפים בני הנוער ומבוגרים מהישובים שיחד, מתכננים, בונים, מגייסים משאבים 

תיות המתרחשות כולן בישובים עצמם ובאזור. עד כה התקיימו קייטנות בשדה אליהו, טירת צבי, מירב, יוע גדוש פעילויות חוויויוצרים שב
למתארחים,  -עין הנצי"ב וכפר רופין, ובהמשך יצטרפו לרשימה המכובדת הזו גם שלוחות ומעלה גלבוע. החוויה היא כמובן למשתתפים 

 בני הנוער, הצוותים והקהילה כולה שמתגייסת לארח קייטנה כזו במשך שבוע. ישר כח! -ארחים אך לא פחות ואולי אף יותר למ
 
 

 איזה נוער מופלא
ביוזמה ייחודית ושיתוף פעולה בין מעוז חיים וכפר רופין לבית ספר דרור, לקחו על עצמם 

בית מערכות החינוך ובני הנוער של שני הישובים פעילות התנדבותית משותפת עם ילדי 
ספר דרור ממסילות במהלך החופשה. הימים היו משמעותיים לשני הצדדים ואיפשרו 
קשר ופעילות שוברת שגרה ומחברת פה בעמק. נוער מעוז חיים הצטרף לפעילות 
הקייטנה במשך שלושה ימים רצופים במהלך יולי. בנוסף לעבודה עם התלמידים בכיתות, 

מו באולינג, קליעה לסל ועוד. נוער כפר הפעילו גם את התלמידים במשחקים שונים כ
רופין הצטרף אל התלמידים בגני חוגה ובבריכה, הם ליוו את התלמידים במים וסייעו מאוד 

 מהפעילות המשותפת והקשר עם הנערים.כמובן לצוות. ילדי בית ספר דרור נהנו 
תית יש לנו נוער איכותי ונהדר אשר בימי החופש הגדול בוחר לעשות פעילות משמעו

 ערכית וחשובה. זו גאווה גדולה!
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